АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06.2017     № 58

        с.Идолга

Об организации похозяйственного учета
на территории Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федерального закона от 07 .07 2003 года № 112-ФЗ «О личном
подсобном  хозяйстве»,  на  основании  Устава  Идолгского  муниципального
образования  Татищевского муниципального района Саратовской области п о
с т а н о в л я ю:

1.  Провести  подворный  обход  хозяйств  населения  в  Идолгском
муниципальном образовании с 01 июля 2017 года по 15 августа 2017 года.

2.  Обобщить сведения,  полученные в результате  подворного  обхода,
согласно лицевых счетов похозяйственных книг и вкладышей до 1 сентября
2017 года.

3. Внести данные, полученные  по результатам подворного обхода,  в
программу АС «Администрация муниципального образования» до 1 октября
2017 года.

4.  Назначить  ответственного  за  ведение  похозяйственного  учета  на
территории  Идолгского  муниципального  образования  Хлебунову  Марину
Петровну и Шабалдину Анастасию Николаевну.

5.  Утвердить  срок  проведения  подворного  обхода  согласно
приложению.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Фадееву И.С.

Глава муниципального образования                                            Д.А.Киселев

Приложение
к постановлению администрации

Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от  22.06.2017   № 58

дата наименование
населенного пункта

наименование
улицы

план Фактичес
ки
пройдено

Ф.И.О.
исполнителя

03.07. с.Идолга ул.Заречная 22 Фокина Т.А.
04.07,05.07 ул.Центральная 84 Фадеева И.С.
06.07 ул.Лапшова 50 Фадеева И.С.
10.07, ул.Вокзальная 54 Фадеева И.С.
11.07 ул.Набережная 16 Фадеева И.С.
12, 13.07 Ул.Городская 65 Фадеева И.С.
13 ул.Вишневая 26 Хлебунова М.П.
17,18.07 ул.Лесная 41 Хлебунова М.П.
19,20.07 ул.Бударина 85 Фадеева И.С.
24 ул.Дачная 10 Фадеева И.С.
4, 5.07 с.Слепцовка ул.Советская 81 Фокина Т.А.
11, 12.07 ул.Школьная 40 Фокина Т.А.
17.07 ул.Овражная 32 Фокина Т.А.
19.07 ул.Новая 16 Фокина Т.А.
4,5.07 Д.Македоновка ул.Центральная 75 Хлебунова М.П.
11.12.07 ул.Молодежная 34 Хлебунова М.П.
17.07 Центральный

переулок
10 Хлебунова М.П.

26.07. с.Глядковка ул.Лесная 8 Фокина Т.А.
26.07 хутор Петров ул.Центральная 2 Фокина Т.А.
3, 4,26.07 С.Широкое ул.Советская 77 Шабалдина А.Н.
5, 6, 25.07 ул.Ленина 139 Шабалдина А.Н.
10.07 переулок

Школьный
18 Шабалдина А.Н.

11.07, 1.08 переулок
Октябрьский

27 Шабалдина А.Н.

12,13,27.07 ул.Московская 53 Шабалдина А.Н.
5,6.07 С.Б.Каменка ул.Московское

шоссе
61 Иванов С.А.

1,2.08 ул.Центральная 90 Хлебунова М.П.
11,12.08 ул.Юбилейная 69 Иванов С.А.
7,8.08 ул.Рабочая 69 Фокина Т.А.
18.07 С.Новополье ул.Крайняя 6 Иванов С.А.
18.07 ул.Ягодная 4 Иванов С.А.
19.07 ул.Стеклянная 26 Иванов С.А.
19.07 ул.Центральная 24 Иванов С.А.